EDITAL Nº 08/2018 – USF/ISTeja Prevenido

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RECÉM FORMADO PARA ATUAR NO

SUBPROGRAMA DE APOIO À SAÚDE, INERENTE

AO PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE

SEM FRONTEIRAS”- USF – SETI

A coordenação do Projeto ISTeja prevenido, em conformidade com as suas

finalidades e em cumprimento ao resultado do Edital 07/2018 da Secretaria de Estado

da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI, retifica e homologa as inscrições:

1. Modalidade A: Profissional recém formado de Nível Superior:

Aline Gabriella da Silva – RG- 12.449-455-9

Caroline Borges             - RG 10.460.815-9

Izabela Schvan Vilaca   - RG 10.995.701-1

Jessica Engel do Nascimento – RG 10157.316-8

Marcela Viviany Fujihara – RG: 116.1683-0

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 29 de outubro de 2018.

Profa. Dra. Adriane de Castro Martinez
Coordenadora/Autora do projeto